



RUTINER FOR INTERNE UTVALG I NBS

Oppdatert 2. februar 2023

Medlemmer av kvinneutvalg og ungdomsutvalg oppnevnes av landsmøtet. Øvrige interne utvalg oppnevnes av styret ihht vedtektenes §7.9 F.

Utvalgene er ressursgrupper for styret og forhandlingsutvalget.

Utvalgene kan på eget initiativ eller på forespørsel fra styret eller forhandlingsutvalget, drøfte og foreslå tiltak på aktuelle problemstillinger innen sitt område.

Møtefrekvensen vil variere fra utvalg til utvalg. De økonomiske rammene som utvalgene har tilsier at de aller fleste møter må gjennomføres digitalt.

Media:

Utvalgene kan fronte saker innenfor eget fagfelt i media, så lenge utspillet er forankret i NBS sin vedtatte politikk (se styringsdokumenter på nettsiden). Saker av mer prinsipiell/kontroversiell art avklares med kommunikasjonsansvarlig i NBS. Ved hastesaker kan sms benyttes.

Alle mediesaker sendes uansett som kopi til kommunikasjonsansvarlig (nora@smabrukarlaget.no).

Årsmelding:

Leder av hvert enkelt utvalg har ansvar for at utvalget sender inn bidrag til NBS sin årsmelding innen 1. august hvert år. Meldingsåret går fra 1. juli foregående år til 30. juni inneværende år.

Økonomi:

Ungdomsutvalget er det eneste utvalget med egen budsjettpost. Denne er på 30 000 kroner og forutsetter at de har forsikring som tema dersom utvalget arrangerer seminar e.l.

Alle utvalg, inkludert ungdomsutvalget, kan søke styret om midler fra en pott på totalt 200 000 kroner. At alle utvalg må søke om midler sikrer åpenhet i organisasjonen og diskusjon om prioriteringer.

Utvalgene skal sende inn aktivitetsplan og budsjettforslag til styret innen 5. februar (normalt 15. januar). Dette gjelder også ungdomsutvalget, som må sende inn aktivitetsplan og plan for bruk av sin budsjettpost uavhengig om de søker ytterligere midler fra fellespotten. Tildeling behandles på første styremøte etter søknadsfristen. Det kan eventuelt gjennomføres to runder med tildeling av midler.

Styret vil prioritere å tildele midler til tiltak som skaper aktivitet i organisasjonen og/eller synliggjør NBS utad, samt internasjonalt arbeid. Ungdomsutvalget skal prioriteres dersom de skal arrangere seminar e.l., og organisasjonsutvalget skal prioriteres med inntil 40 000 kroner til å arrangere NBS-seminarer på Teams (etter søknad). Det gis ikke midler til møtegodtgjørelse i utvalg, men utvalgsmedlemmer som tar på seg særlig omfattende arbeidsoppgaver kan kompenseres for dette.

Det skal rapporteres på bruk (evt planlagt bruk) av bevilgede budsjettmidler til 30. juni, slik at ubenyttede midler kan omdisponeres til andre formål/utvalg.

Budsjettmidler som tildeles utvalg er ikke overførbare til neste år. Dette gjelder ikke midler som utvalgene selv skaffer til veie fra eksterne finansieringskilder utenfor NBS sitt budsjett.